中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2023】284 号

中证鹏元关于关注广东蒙泰高新纤维股份有限公司董

事、监事变动事项的公告

中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）对广

东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“蒙泰高新”或“公司”，

股票代码：300876.SZ）及其发行的下述债券开展评级：

债券简称 上一次评级时间
上一次评级结果

主体等级 债项等级 评级展望

蒙泰转债 2023年 5月 25日 A+ A+ 稳定

根据公司于 2023年 6月 27日发布的《广东蒙泰高新纤维股份有

限公司关于董事会、监事会完成换届选举的公告》及《广东蒙泰高新

纤维股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会决议公告》，公司完

成了第三届董事会、监事会的换届选举工作，董事会成员中 2名董事

和 1名独立董事发生变动，监事会成员全部发生变动，公司董事会、

监事会成员具体变动情况见下表。

董事会/监事会 第三届董事会、监事会成员情况

预计总投资

第二届董事会、监事会成员情况

是否签订代建协议

董事会

郭清海 董事长,董事 郭清海 董事长,董事

宋小保 独立董事 宋小保 独立董事

李昇平 独立董事 陈汉佳 独立董事

林凯雄 董事 郭人琦 董事

陈光明 董事 魏晓兵 董事

监事会

魏晓兵 监事会主席 万小燕 监事会主席

林旭锐 监事 黄少红 监事

郑丹霞 职工监事 江建平 职工监事

中证鹏元认为，公司本次董事会、监事会的换届变动，预计不会

对公司经营、财务及信用状况产生重大不利影响。中证鹏元将密切关

注公司董事、监事变更后的经营状况，并持续跟踪上述事项对公司主

体信用等级、评级展望以及“蒙泰转债”信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二三年七月五日

		2023-07-05T09:57:28+0800

		2023-07-05T09:57:32+0800

		2023-07-05T09:57:32+0800